SSWN | Centrala alarmowa Easy Series
Bezpieczeństwo, na którym możesz polegać.
Centrala alarmowa Easy Series
• Informacje systemowe
wypowiadane w języku ojczystym
• Klucze zbliżeniowe służące do
wyłączania sygnalizacji,
resetowania oraz włączania

Na schemacie podano wszelkie informacje konieczne do
określenia numeru zamówienia centrali Easy Series. Schemat
przedstawia przykład zamówienia typu ICP-EZ1-AWT-15
wraz z wszelkimi możliwymi opcjami do wyboru.
Formaty
komunikacyjne
Zintegrowane: Contact ID, SIA i Voice Dialer
Powiadomienie osobiste: wiadomości SMS
i głosowe
Moduł interfejsu
sieciowego
C900TTL-E moduł dialera (Ethernet)
Kontakty
magnetyczne
Wszystkie kontakty magnetyczne firmy Bosch
obejmujące kontakty wpuszczane, miniaturowe,
drzwiowe i do montażu powierzchniowego.
Komunikatory
radiowe SAFECOM
Komunikatory Slave serii SC2104
Komunikatory radiowe do transmisji danych
SC3100
Komunikator radiowy do transmisji danych
SC4000
Czujki sygnalizacji
włamania
Wszystkie konwencjonalne czujki sygnalizacji
włamania firmy Bosch wraz z czujkami Blue Line,
sejsmicznymi, PIR, TriTech, fotoelektrycznymi
oraz dualnymi TriTech (PIR / mikrofalowe).
2-przewodowe
czujki dymu
Czujki dymu serii D285
Czujki dymu serii D263
Fotoelektryczna czujka dymu D265AW
Czujki termiczne serii D603, D604 i D605
Fotoelektryczne czujki dymu serii DS250
Czujki termiczne serii DS230
Fotoelektryczne czujki dymu serii DS280
Fotoelektryczne czujki dymu serii lub czujki
termiczne serii F220
4-przewodowe
czujki dymu
Fotoelektryczne czujki dymu i czujki dymu /
termiczne serii D273
Fotoelektryczne czujki dymu serii DS280
Klawiatura sterująca Tamper
Prostokąt B U
Owal A T
Kod zamówienia: A W T- 15
V 01 Angielski
W 02 Angielski (Wielka Brytania)
X 03 Niemiecki
Y 04 Holenderski
Z 05 Węgierski
06 Czeski
07 Polski
08 Włoski
09 Hiszpański
10 Szwedzki
11 Francuski
12 Portugalski
13 Chiński
14 Rosyjski
15 Grecki
16 Norweski
17 Duński
18 Fiński
19 Turecki
20 Japoński
Bez tampera
Z tamperem
 Język modułu głosowego